"S

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 2
К ДОГОВОРУ № 136811

на выполнение работ по техническому обслуживанию и ремонту медицинского оборудования, приборов и
аппаратов от 18.12.2017 г.

Г. Ангарск «12» ноября 2 0 18

Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Ангарская городская
больница № 1», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице главного врача Крывовязого Ивана
Викторовича действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной
ответственностью «ТС-Эксплуатация», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», Лицензия на
осуществление деятельности по техническому обслуживанию медицинской техники per. Xs ФС-99-04-
003082 от 29.09.2015 года, в лице генерального директора Самхаралзе Николая Гиаевича, действующего на
основании Устава с другой стороны, подписали настоящее дополнительное соглашение Xг 2 к ДОГОВОРУ
№ 136811 на выполнение работ по техническому обслуживанию и ремонту медицинского оборудования,
приборов и аппаратов от 18.12,2017 г. (далее -  Договор), о нижеследующем:

Стороны пришли к соглашению:
1. В связи с изменением реквизитов ООО «ТС-Экснлуатация», пункт X Договора изложить в

следующей редакции:
Исполнитель: общество с ограниченной ответственностью «ТС-Эксплуаташи», 664022, г.
Иркутск, переулок Строительный, дом 8, Тел.: 89149568839, ИНН 3849020813, КПП 381101001,
ОГРН 1123850005366, ОКНО 30046904, р/с 40702810618350005854, к/с 30101810900000000607 в
Байкальском банке Сбербанка России г. Иркутск, БИК 042520607

Заказчик: областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Ангарская
городская больница Xs I», 665830, Иркутская область, г. Ангарск, ул. Горького, дом 24, тел. (3955)
52-37-87, ИНН 3801012780, КПП 38010)001. Минфин Иркутской области (ОГАУЗ «Ангарская
городская больница Xs 1». л/с 80303090110. л/с 80303050110), р-с 40601810500003000002. БИК
042520001 Банк: Отделение Иркутск г. Иркутск

L
ж е     ”  ,       . шш  -• л .

2. По всем остальным пунктам Догевора, не затронутых настоящим дополнительным соглашением,
Договор остается без изменений для обеих сторон.
3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую
юридическую силу по одному для каждой из Сторон.
4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу 12.11.2018г.